京建法〔2015〕7号附件3
征询工程项目业主意见函

××××：

为确保资质审批的公开透明，加强对企业申报业绩的核查，北京市住房和城乡建设委员会从2008年起建立了工程项目意见征询制度，对企业用于资质申报的代表工程业绩征求工程项目业主的意见。

根据《行政许可法》和《建筑业企业资质管理规定》（住房城乡建设部令第22号）等有关法律、法规的规定，我委受理了××××晋升××××的申请。现向贵单位就该企业申报工程项目的有关工程进度、质量、安全，以及合同履约、管理能力效果等情况征求意见，请于收到本函5个工作日内将《工程项目业主评价意见表》如实填写并加盖贵单位公章后返回我单位。
特此函询，请予以协助为盼。

联系人：

联系电话：
传真电话：
联系地址：
邮　　编：
附件：1、《企业代表工程业绩情况表》

      2、《工程项目业主评价意见表》

单位（印章）：
年   月   日
1、《企业代表工程业绩情况表》
	项

目

之

一
	工程名称
	×××××××××

	工程地址
	×× 省 ××市××县×××街道×××号

	或工程起始地址（线性工程填写）
	 自   ×× 省 ××市××县   ××××××××        起

	 至   ×× 省 ××市××县   ××××××××        止

	合同编号
	××××
	施工许可证号或开工报告批准文号
	××××××××

	项目经理
	×××
	建造师注册证书编号
	××××××××

	工程规模
	工程类别
	技术指标
	单位
	数量

	×××××
	×××××
	×
	×××××

	合同价
	××××            万元
	结算价
	×××××       万元

	工程承包方式
	施工总承包□    专业承包□    工程总承包□　  其他□（需说明）：

	施工组织方式
	自行施工□  　　专业分包□　  劳务分包□

	开工时间
	××××年××月××日
	竣工时间
	××××年××月××日

	计划工期
	×××
	实际工期
	×××
	延误原因
	××

	质量评定
	××
	安全评价
	××
	获奖情况
	×××

	建设单位
	×××××××××
	联系人
	×××
	联系电话
	×××××

	验收单位
	×××××××××
	联系人
	×××
	联系电话
	×××××

	其他说明：

2、《工程项目业主评价意见表》
	申请资质
企业名称

	申请资质

	转入征询时间
	年  月   日（请于    年    月   日前返回）

	项目之一
	工程名称

	工程进度情况

	工程质量情况

	工程安全情况

	合同履约情况

	管理能力效果

	其  他

	项目业主单位公章